
ORGANIZATOR: Judo klub “Meto” 

DATUM ODRŽAVANJA: 02.11.2024. 

LOKACIJA: Sportski centar “Franko Mileta”, Rudarska 2, 52220 Labin

KONTAKT: Denis Alićajić +385 99 339 8905
 
 

Dino Alićajić +385 95 521 7356
Nikol Boneta +385 91 547 5351

NATJECATELJSKA TAKSA: U8: 15 EUR,
 
 

U10, U12, U14, U16: 20 EUR
Dupli start: 30 EUR

TEHNIČKI UVJETI: Natjecanje će se odvijati na 5 tatamija

SUSTAV NATJECANJA: Prema pravilima HJS-a

PRIJAVA NATJECATELJA: isključivo koristeći HJS registar

ROK PRIJAVE: Najkasnije dan prije natjecanja do 23:00
 
 
 
 

Za strane državljane na e-mail:
judo.meto.labin@gmail.com, najkasnije dan prije
natjecanja do 20:00h, te na dan natjecanja kod
organizatora 

NAGRADE: U8: medalje za sve natjecatelje
 
 
 

U10, U12, U14, U16: medalje za prvo, drugo i dva treća mjesta
Pehari za najboljeg natjecatelja u svakom uzrastu (bez U8)
Pehari za pet najboljih ekipa

NAPOMENA: Za sve što nije obuhvaćeno ili definirano ovim
propozicijama vrijede pravila HJS. Organizator zadržava pravo izmjena
u propozicijama u tijeku turnira (satnica i sl.). Organizator ne snosi
odgovornost u slučaju eventualnih ozljeda natjecatelja, osoblja i
posjetitelja te ne odgovara za sigurnost njihove imovine.

SC FRANKO MILETA 
RUDARSKA 2, LABIN

DRUGI MEĐUNARODNI
KUP ISTRE 2024

02.11.2024.



U8
> 2017

2015
2016

2013
2014

2011
2012

2009
2010

-30 -34 -38 -42 -46
-50 -55 -60 -66 +66 kg

-40 -44 -48 -52 -57
-63 -63 -70 +70 kg

-38 -42 -46 -50 -55
-60 -66 -73 -81 +81 kg

Dječaci

Dječaci

Dječaci

Djevojčice 

Djevojčice 

Djevojčice 

Mlađi kadeti

Mlađe kadetkinje

Djevojčice
- grupe po 4 natjecatelja

Dječaci
- grupe po 4 natjecatelja

-28 -32 -36 -40 -44
-48 -52 +52 kg 

-27 -30 -34 -38 -42
-46 -50 -55 +55 kg

-18 -20 -22 -25 -28
-32 -36 -40 +40 kg

-19 -21 -24 -27 -30
-34 -38 -42 +42 kg

-22 -25 -28 -32 -36
-40 -44 +44 kg

-24 -27 -30 -34 -38
-42 -46 -50 +50 kg

-32 -36 -40 -44 -48
-52 -57 -63 +63 kg

Vaganje: 9:30-10:00h
Početak natjecanja: 10:30h

 Trajanje borbe: 1.30 min
      (PARTER/NEWAZA) 

Vaganje: 14:30-15:00h 
Početak natjecanja: 15:00h

 Trajanje borbe: 3 min

Vaganje: 8:30-9:00h
Početak natjecanja: 9:30h 

Trajanje borbe: 1 min
(PARTER/NEWAZA)

Vaganje: 10:30-11:00h
Početak natjecanja: 11:30h 

Trajanje borbe: 2 min

Vaganje: 12:30-13:00h
Početak natjecanja: 13:00h 

Trajanje borbe: 2 min

U16

U14

U12

U10


